27 febrero 2020

Números telefónicos para contacto Móvel 8889-6079..Habitacion 2710-1353

Correo electrónico / Dirección WEB egoto45@hotmail.com

Ingeniero Agrónomo Sección de Ingeniería

Identificación N° 800340508

Firma del Perito

VALOR EN LETRAS:
SETENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO

COLONES 54/100

¢0,00

₡71.260.785,54VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-000-001021

UBICACIÓN DEL BIEN

NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021Banco Nacional de Costa Rica

Proporción de Derechos

Banco Nacional de Costa Rica